no período de 15 a 17 de junho de 2015, com o objetivo de participar da Solenidade de Posse do Professor Doutor Luiz Edson Fachin, 
no cargo de Ministro do Supremo Tribunal Federal, no dia 16 de junho de 2015, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) 
diárias,  no valor unitário de R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 201,02 (duzentos 
e um reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27 (dois mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), bem como passagem aérea 
no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para o Magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 11 de junho de 2015.

[...]

junho de 2015, em Recife-PE, bem como, participar da Solenidade de Posse do Professor Doutor Luiz Edson Fachin, no cargo de Ministro 
do Supremo Tribunal Federal, no dia 16 de junho de 2015, em Brasília-DF, concedendo-lhe o pagamento de 02 e ½  (duas e meia) diárias,  
no valor unitário de  R$ 846,42 (oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos), e duas ajudas de custo no valor de R$ 
211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos), totalizando R$ 2.539,25 (dois mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte e cinco 
centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA / RECIFE / BRASÍLIA / FORTALEZA, para a Desembargadora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 11 de junho de